[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2014 № 294
О расторжении  договора аренды от 21.03.2013 №46

на временное пользование местом размещения внешней рекламы

общества с ограниченной ответственностью « Клингер»

          Руководствуясь подпунктом 13 пункта «а»  статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97 – ВР (с изменениями), статьей 16 Закона Украины «О рекламе» от 03.07.1996 №270/96-ВР ( с изменениями), Постановлением Кабинета Министров Украины от 29.12.2003 № 2067 «Об утверждении типовых правил размещения наружной рекламы» (с изменениями), договора аренды от 21.03.2013 №46 на временное пользование местом размещения внешней рекламы, рассмотрев письмо общества с ограниченной ответственностью « Клингер», исполком городского совета

РЕШИЛ:

1.
Расторгнуть договор аренды от 21.03.2013 № 46 на временное пользование местом размещения внешней рекламы общества с ограниченной ответственностью             « Клингер».

2. Решение исполкома городского совета от 20.03.2013 № 102 «О даче согласия на выдачу  разрешения на размещение наружной рекламы общества с ограниченной ответственностью «Клингер» считать утратившим силу.

3.Обществу с ограниченной ответственностью «Клингер» произвести демонтаж рекламных средств в течении десяти дней с обязательным восстановлением существующего благоустройства.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В. В.

Секретарь городского совета

          Ю.Г.Разумный